Ad terram vulcanicam prope quericum in zona superiore subalpina.

**TYPUS**—Costa Rica, Cartago, Reventado Irazú, 3000 m alt., October 1982, *Gómez 18580* (F).

This species belongs in subg. *Plocoloma* and is related to *P. blechni* Sing. in Sing. & Moser.

**Pholiota varzeae** Sing., spec. nov.

**Pileo** ferrugineo (“henna” M&P), centro rubro-brunneo vel brunneo-purpureo (inter “mascara” et “Maracaibo” M&P), demum pallescente usque ad dilutum alutaceum colorem, sicco, sub lente subtiliter granulari-rivuloso, convexo et umbonato, dein subumbonato vel centro depresso, 21–30 mm lato. **Lamellis** griseis (“Cuban sand” vel “atmosphere” M&P), fractu brunnescensibus (“kis kilim” M&P), acie albis, confertis, adnatis vel rotundato-adnatis. Sporis in massa paullum obscurioribus quam “falcon” (M&P). **Stipite** albo, glabro vel subglabro, sicco, subaequali vel leniter apicem versus attenuato, sed ad basin plerumque leniter incrassato nec bulboso, 22–46 × 2.5–7.5 mm. Velo annulari mediano, annulo haud sulcato, albo, membranaceo. Rhizomorphis albis praesentibus. **Carne** alba; odore et sapore mitibus.

**Sporis** 5.5–7.5(–9.5) × 3.7–4.3(–4.7) µm, ovoides vel commae forma similibus vel cuneiformibus, lateraliter visis subreniformibus vel depressione suprahilaris instructis, poro germinativo manifesto vel vix manifesto, semper angusto et haud truncato munitis, in aqua et ammonia et KOH ochraceis, sed in accumulationibus in KOH laete ferrugineo-brunneis, guttula exigua globosa centrali munitis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 14.2–20.5 × 5.5–7 µm, tetrasporis. Cystidiolis sparsis vel numerosis, praesertim prope aciem lamellarum, 18–20 × 5.5–7.5 µm, utriformibus, rarius ventricoso-subclavatis, hyalinis, tenuiparietalibus, 1–4 appendiculis digitiformibus apicalibus ornatis. Chrysocystidiis ad aciem et latera lamellarum sat numerosis, 26–30 × 7.5–15 µm, ventricosis et saepe mucronatis, vel ampullaceis, corpusculis granulosis in NH<sub>4</sub>OH flavis internis munitis, tenuitunicatis, rarius leniter crassiuscule (usque ad 1 µm) tunicatis, parietibus hyalinis, rarius pallide ochraceis, nonnullis ex eis ammoniae ope caerulescentibus vel virescentibus. Cheilocystidiis veris haud differentiat. **Hyphis** fibulatis. Tramate hymenophorali regulari ex hyphis hyalinis subparallelis vel intertextis efformata, hymenopodio haud gelatinoso ad latera obtecto. Omnibus parietibus hypharum tenuibus vel sat tenuibus. **Epicute pilei** trichodermiali, e catenulis cellularum plerumque elongatarum cylindracearum vel ventricosarum vel clavatarum efformata, sed ad apicem et basin catenae nonnullis cellulis subglobosis e. gr. 10–13 × 8.5–11.7 µm immixta (elongatis 26–33 × 7–12.5 µm). Hypodermio haud gelatinoso, cutiformi vel subtrichodermiali, hyalino vel partim debiliter pigmentato, cellulis non-